

ZIOŚiO.280.9.2020.KZP.ZDZO.AP.

Kozienice 29.06.2020 r.

## Uczestnicy postępowania

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na:

- część I - Modernizacja kanału sanitarnego w ul. Głowaczowskiej w Kozienicach (odcinek pomiędzy rondem Głowaczowska – Radomska, a skrzyżowaniem ul. Głowaczowskiej z ul. Kochanowskiego),

- część II – Modernizacja kanału sanitarnego w ul. Głowaczowskiej w Kozienicach ( odcinek pomiędzy skrzyżowaniem ulic Głowaczowska – Legionów – Piłsudskiego, a budynkiem ul. Kochanowskiego 36),

nr postępowania ZIOŚiO.280.9.2020.KZP.ZDZO.AP.

### Wyjaśnienie nr 1 do treści SIWZ

#### Pytanie 1

Po czyjej stronie jest wykonanie projektu organizacji ruchu wraz z uzyskaniem wszelkich uzgodnień i poniesieniem kosztów za zajęcie pasa drogowego ?

*Odpowiedź:*

*Do 31.07.2020 r. na planowanym do modernizacji odcinku kanału sanitarnego w ul. Głowaczowskiej prowadzone są prace związane z przebudową nawierzchni ul. Głowaczowskiej. W związku z powyższym nie ma potrzeby wykonywania projektu organizacji ruchu. Po przedstawieniu Zamawiającemu harmonogramu prowadzenia prac przez Wykonawcę, Zamawiający uzgodni z wykonawcą drogi zasady i termin wejścia w pas drogowy.*

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada wiedzę na temat stopnia zamulenia kanału ? Jeżeli tak, to w jakim stopniu kanał jest zamulony ?

*Odpowiedź: Kanał zamulony jest na około 1/3 wysokości.*

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający przyjmie nieodpłatnie osady z czyszczenia kanałów? Jeśli nie, to proszę wskazać miejsce, gdzie należy osady złożyć.

*Odpowiedź: Zamawiający nie przyjmie osadów oraz nie zapewnia miejsca ich złożenia. Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zaproszenia ZIOŚiO.280.9.2020.KZP.ZDZO.AP (UMOWA Nr ZIOŚiO.281.9.2020.KZP.ZDZO.U.AP (Cz. I i/lub Cz. II)) § 5 pkt. 12. „ Wykonawca przejmuje na siebie obowiązki szczegółowe: Ponoś odpowiedzialność za odpady wytworzone w związku z realizacją przedmiotu umowy i jest zobowiązany do przestrzegania przepisów związanych z ustawą o odpadach dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013. 21 z późn. zm.)”.*

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada aktualnie podkłady geodezyjne?

*Odpowiedź: Zamawiający nie posiada aktualnych podkładów geodezyjnych.*

#### Pytanie 5

Biorąc pod uwagę termin złożenia oferty, czas potrzebny na podpisanie umowy, czas potrzebny na wykonanie inspekcji przedwykonawczej do prawidłowego zaprojektowania robót (oceny stanu technicznego kanału i doboru materiału), termin oczekiwania na rękaw, który wynosi 2 tygodnie (rękawy są szyte na miarę po wykonaniu pomiarów) termin realizacji zamówienia jest nierealny. Prosimy o wydłużenie terminu wykonania prac do końca września.

*Odpowiedź: Z uwagi na realizację zadania w okresie przebudowy drogi, tj. do dnia 31.07.2020r., Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania prac.*



Prezes Zarządu – Robert Wojcieszek